
移転のお知らせ

日頃より comfort yamagata in shonai をご愛顧くださいまして、
誠にありがとうございます。
この度、comfort yamagata in shonai は移転することとなりました。
旧店舗 ( S - MALL 内 ) は 8/10 (木) をもって営業を一旦終了させて
いただきたいと思います。
新店舗での営業開始日時は、9/1 (金) 9:30 からとさせていただきます。
新店舗にても変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

旧店舗( S - MALL内)にての営業 2023年8月10日(木)まで
2023年9月1日(金)　9：30 ～新店舗の営業開始

スタッフ一同

住所　     ：山形県鶴岡市本町1丁目9-16-2
電話番号  ：0235-64-0424
FAX番号 ：0235-64-0425
営業時間  ： 9:30 ～ 18:30 
　　　　　　　　　　　(最終予約 17:30)

] ( 従来通り）

庄内ざっこ

鶴園ビル

荘内銀行 本店

庄内文化
センター

鶴岡市文化会館

鶴岡市役所

銀
座
通
り

川
端
通
り

↓一方通行

P

駐車場ご利用のお客様へ：駐車場の入口前まで来ましたらお店 (0235-64-0424) まで
　　　　　　　　　　　　ご連絡ください。
　　　　　　　　　　　　スタッフが駐車券をお持ちしてお迎えに参ります。


